

42Raw Pilestræde ApS

Esplanaden 36, 4. tv.

1263 København K

DK-1263 Copenhagen K

CVR-nr. 37516759

Business Registration No 37516759

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Jesper Rydahl

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|---|--|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang / <i>Independent auditor's extended review report</i> | 3 |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 7 |
| Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i> | 8 |
| Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i> | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i> | 12 |
| Noter / <i>Notes</i> | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 17 |

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

42Raw Pilestræde ApS
Esplanaden 36, 4. tv.
1263 København K

CVR-nr.: 37516759
Stiftet: 17.12.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Rydahl, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

42Raw Pilestræde ApS
Esplanaden 36, 4. tv.
DK-1263 Copenhagen K

Business Registration No: 37516759
Founded: 17.12.2015
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Jesper Rydahl, CEO

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud før skat på 9 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 4.053 t.kr. og en egenkapital på 3.570 t.kr. Der forventes et tilfredsstillende positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose is the activity of production, trade and service and related activities.

Development in activities and finances

In the financial year under review, the Company has realised a profit before taxes of DKK 9k. The Company's balance sheet shows total assets of DKK 4,053k. And equity 3,570k. Satisfactory positive results is expected in 2019.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|--------------|------------------|-----------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK '000 |
| Bruttofortjeneste | | 2.056.025 | 2.806 |
| <i>Gross profit</i> | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.562.778) | (2.615) |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (486.798) | (431) |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i> | | | |
| Driftsresultat | | 6.449 | (240) |
| <i>Operating profit/loss</i> | | | |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 5.776 | 3 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (3.613) | (2) |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Resultat før skat | | 8.612 | (239) |
| <i>Profit/loss before tax</i> | | | |
| Skat af årets resultat | 5 | (1.899) | 52 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| Årets resultat | | 6.713 | (187) |
| <i>Profit/loss for the year</i> | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| <i>Proposed distribution of profit/loss</i> | | | |
| Overført resultat | | 6.713 | (187) |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| | | 6.713 | (187) |

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|--------------|------------------|-----------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK '000 |
| Goodwill <i>Goodwill</i> | | 1.740.000 | 2.030 |
| Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i> | 6 | 1.740.000 | 2.030 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 93.249 | 109 |
| Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> | | 509.173 | 672 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 7 | 602.422 | 781 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 248.345 | 243 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | | 248.345 | 243 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 2.590.767 | 3.054 |
| Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i> | | 50.000 | 50 |
| Varebeholdninger <i>Inventories</i> | | 50.000 | 50 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 124.162 | 117 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 498.295 | 149 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 30.000 | 45 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | | 4.364 | 2 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 656.821 | 313 |

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

| | | |
|---|-------------------------|---------------------|
| Likvide beholdninger <i>Cash</i> | <u>755.225</u> | <u>1.007</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | <u>1.462.046</u> | <u>1.370</u> |
| Aktiver <i>Assets</i> | <u><u>4.052.813</u></u> | <u><u>4.424</u></u> |

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|--------------|-------------------------|---------------------|
| | <u>Notes</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK '000</u> |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 8 | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i> | | 3.520.322 | 3.514 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | <u>3.570.322</u> | <u>3.564</u> |
| Udskudt skat <i>Deferred tax</i> | | 6.252 | 4 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | <u>6.252</u> | <u>4</u> |
| Bankgæld <i>Bank loans</i> | | 4.784 | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 158.349 | 212 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 67.635 | 66 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 245.471 | 577 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | <u>476.239</u> | <u>856</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | <u>476.239</u> | <u>856</u> |
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | <u>4.052.813</u> | <u>4.424</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i> | 9 | | |
| Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i> | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

| | Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i> | Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|---|--|------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i> | 50.000 | 3.513.609 | 3.563.609 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | 6.713 | 6.713 |
| Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i> | 50.000 | 3.520.322 | 3.570.322 |

Noter

Notes

| | 2018 DKK | 2017 DKK '000 |
|--|---------------------------|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| 1. Staff costs | | |
| Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i> | 1.532.424 | 2.488 |
| Pensioner <i>Pension costs</i> | 0 | 88 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i> | 41.184 | 50 |
| Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i> | (10.830) | (11) |
| | 1.562.778 | 2.615 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 10 | 9 |
| | | |
| | 2018 DKK | 2017 DKK '000 |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i> | 290.000 | 290 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i> | 196.798 | 141 |
| | 486.798 | 431 |
| | | |
| | 2018 DKK | 2017 DKK '000 |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| 3. Other financial income | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income arising from group enterprises</i> | 5.776 | 3 |
| | 5.776 | 3 |
| | | |
| | 2018 DKK | 2017 DKK '000 |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| 4. Other financial expenses | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i> | 1.326 | 1 |
| Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i> | 2.287 | 1 |
| | 3.613 | 2 |

Noter

Notes

| | 2018 DKK | 2017 DKK '000 |
|---|---------------------------|--------------------------------|
| | <hr/> | <hr/> |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| <i>5. Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| Aktuel skat | 0 | (91) |
| <i>Current tax</i> | | |
| Ændring af udskudt skat | 1.899 | 39 |
| <i>Change in deferred tax</i> | | |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 1.899 | (52) |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | <i>Goodwill</i> |
| | | DKK |
| | | <hr/> |
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>6. Intangible assets</i> | | |
| Kostpris primo | | 2.900.000 |
| <i>Cost beginning of year</i> | | |
| Kostpris ultimo | | 2.900.000 |
| <i>Cost end of year</i> | | |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (870.000) |
| <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i> | | |
| Årets afskrivninger | | (290.000) |
| <i>Amortisation for the year</i> | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (1.160.000) |
| <i>Amortisation and impairment losses end of year</i> | | |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 1.740.000 |
| <i>Carrying amount end of year</i> | | |

Noter

Notes

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> |
|--|---|--|
| | DKK | DKK |
| 7. Materielle anlægsaktiver <i>7. Property, plant and equipment</i> | | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | 167.405 | 811.946 |
| Tilgange <i>Additions</i> | 18.540 | 0 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | 185.945 | 811.946 |
| Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i> | (58.287) | (140.384) |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | (34.409) | (162.389) |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i> | (92.696) | (302.773) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | 93.249 | 509.173 |
| | Antal <i>Number</i> | Pålydende værdi <i>Par value</i> |
| | | DKK |
| | | Nominal værdi <i>Nominal value</i> |
| | | DKK |
| 8. Virksomhedskapital <i>8. Contributed capital</i> | | |
| Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i> | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | 2018 DKK | 2017 DKK '000 |

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

9. Unrecognised rental and lease commitments

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt <i>Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total</i> | 248.389 | 243.518 |
|---|----------------|----------------|

Der er pr. 31.12.2018 en leje- og leasingforpligtelse over for udlejer af butikken i Pilestræde. På lejemålet i Pilestræde er der en opsigelsesvarsel på 6 mdr.

As of December 31st 2018 a rental commitment exists towards the lessors of the shops in Pilestræde. The lease in Pilestræde is subject to a six-month term of notice.

Noter

Notes

10. Eventualforpligtelser

10. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which JRY Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore alternatively liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the share by which the Entity is included in the Group, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
